
Návrhová žádání žalobce 

— zrušit rozhodnutí o neprodloužení pracovní smlouvy 
žalobce; 

— zrušit rozhodnutí o přeřazení žalobce do jiného oddělení; 

— nahradit majetkovou újmu žalobce ohodnocenou na částku 
1 320 eur měsíčně od září 2012, navýšenou o úroky z 
prodlení ve výši poslední úrokové sazby stanovené Evrop
skou centrální bankou, zvýšené o dva procentní body; 

— nahradit nemajetkovou újmu žalobce ohodnocenou na 
částku 50 000 eur; 

— uložit žalované náhradu nákladů řízení. 

Žaloba podaná dne 19. března 2012 — ZZ v. Účetní dvůr 

(Věc F-39/12) 

(2012/C 138/89) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: ZZ (zástupci: D. Abreu Caldas, S. Orlandi, A. Coolen, J.- 
N. Louis a É. Marchal, advokáti) 

Žalovaný: Evropský účetní dvůr 

Předmět a popis sporu 

Zrušení rozhodnutí Účetního dvora, kterým byla zamítnuta 
žádost o uznání protiprávního jednání, kterým byla žalobci 
údajně způsobena majetková a morální újma. 

Návrhová žádání žalobce 

— zrušit rozhodnutí o zamítnutí stížnosti ze dne 7. prosince 
2011 směřující proti rozhodnutí o zamítnutí žádosti 
žalobce o uznání protiprávního jednání Účetního dvora, 
kterým mu byla způsobena újma a které založilo mimo
smluvní odpovědnost Evropské unie; 

— uložit Účetnímu dvoru povinnost zaplatit náhradu škody 
včetně úroků za účelem nahradit morální újmu ve výši 
50 000 eur a majetkovou újmu ve výši rozdílu mezi odmě
nou, která mohla být žalobci vyplacena, pokud by měl 
zajištěn průměrný služební postup a jeho současnou 
platovou třídou a dále rozdíl mezi odměnou, která mohla 
být žalobci vyplacena, pokud by pokračoval ve služebním 
postupu do zákonného důchodového věku a jeho 
současným důchodem. 

— uložit Účetnímu dvoru náhradu nákladů řízení. 

Žaloba podaná dne 21. března 2012 — ZZ v. Parlament 

(Věc F-41/12) 

(2012/C 138/90) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: ZZ (zástupci: R. Adam a P. Ketter, advokáti) 

Žalovaný: Evropský parlament 

Předmět a popis sporu 

Zrušit rozhodnutí Evropského parlamentu o vypovězení 
pracovní smlouvy dočasného zaměstnance uzavřené se žalob
kyní na dobu neurčitou a návrh na náhradu škody. 

Návrhová žádání žalobkyně 

— Zrušit rozhodnutí Evropského parlamentu ze dne 20. června 
2011 o vypovězení pracovní smlouvy dočasného zaměst
nance uzavřené se žalobkyní na dobu neurčitou; 

— pokud to bude nutné, zrušit výslovné rozhodnutí Evrop
ského parlamentu o zamítnutí stížnosti; 

— rozhodnout, že žalobkyni má být znovu nabídnuto pracovní 
místo v Evropském parlamentu; 

— podpůrně a pokud Soud pro veřejnou službu rozhodne, že 
opětovné zaměstnaní žalobkyně v Evropském parlamentu 
není možné nebo že takové zaměstnání není v zájmu žalob
kyně ani Evropského parlamentu, uložit Evropskému parla
mentu náhradu majetkové újmy rovnající se částce 36 
měsíčních platů nebo případně jakékoliv jiné částce vyhod
nocené ex aequo et bono, jakož i náhradu nemajetkové újmy 
ve výši 15 000 eur; 

— v každém případě uložit Evropskému parlamentu, aby 
žalobkyni uhradil částku 15 000 eur z titulu nemajetkového 
újmy; 

— vyhradit žalobkyni všechna ostatní práva, nároky a právní 
prostředky, a zejména právo požadovat dodatečnou náhradu 
škody za újmu utrpěnou z důvodu chybného jednání Evrop
ského parlamentu a právo předložit další důkazy a předvolat 
dotčené svědky;

CS C 138/38 Úřední věstník Evropské unie 12.5.2012



— uložit Evropskému parlamentu náhradu nákladů řízení, 
včetně nákladů za právní zastoupení vynaložených žalob
kyní. 

Usnesení Soudu pro veřejnou službu ze dne 16. září 2011 
— Van Arum v. Parlament 

(Věc F-138/07) ( 1 ) 

(2012/C 138/91) 

Jednací jazyk: nizozemština 

Předseda druhého senátu rozhodl o vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 92, 12.4.2008, s. 48. 

Usnesení Soudu pro veřejnou službu ze dne 4. dubna 2011 
— Behmer v. Parlament 

(Věc F-76/08) ( 1 ) 

(2012/C 138/92) 

Jednací jazyk: francouzština 

Předseda druhého senátu rozhodl o vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 285, 8.11.2008, s. 56. 

Usnesení Soudu pro veřejnou službu ze dne 13. února 
2012 — Wagner-Leclercq v. Rada 

(Věc F-24/09) ( 1 ) 

(2012/C 138/93) 

Jednací jazyk: francouzština 

Předseda druhého senátu rozhodl o vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 113, 16.5.2009, s. 47. 

Usnesení Soudu pro veřejnou službu ze dne 15. února 
2011 — Capidis v. Komise 

(Věc F-18/10) ( 1 ) 

(2012/C 138/94) 

Jednací jazyk: francouzština 

Předseda druhého senátu rozhodl o vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 134, 22.5.2010, s. 56. 

Usnesení Soudu pro veřejnou službu ze dne 11. března 
2011 — Kaskarelis v. Komise 

(Věc F-24/10) ( 1 ) 

(2012/C 138/95) 

Jednací jazyk: francouzština 

Předseda druhého senátu rozhodl o vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 161, 19.6.2010, s. 58. 

Usnesení Soudu pro veřejnou službu ze dne 12. května 
2011 — Stratakis v. Komise 

(Věc F-37/10) ( 1 ) 

(2012/C 138/96) 

Jednací jazyk: angličtina 

Předseda druhého senátu rozhodl o vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 246, 11.9.2010, s. 41. 

Usnesení Soudu pro veřejnou službu ze dne 10. února 
2012 — Bömcke v. EIB 

(Věc F-95/10) ( 1 ) 

(2012/C 138/97) 

Jednací jazyk: francouzština 

Předseda druhého senátu rozhodl o vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 328, 4.12.2010, s. 62. 

Usnesení Soudu pro veřejnou službu ze dne 25. července 
2011 — Jaeger v. Eurofound 

(Věc F-103/10) ( 1 ) 

(2012/C 138/98) 

Jednací jazyk: francouzština 

Předseda třetího senátu rozhodl o vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 30, 29.1.2011, s. 64.

CS 12.5.2012 Úřední věstník Evropské unie C 138/39


	Žaloba podaná dne 19. března 2012 — ZZ v. Účetní dvůr  (Věc F-39/12)
	Žaloba podaná dne 21. března 2012 — ZZ v. Parlament  (Věc F-41/12)
	Usnesení Soudu pro veřejnou službu ze dne 16. září 2011 — Van Arum v. Parlament  (Věc F-138/07)
	Usnesení Soudu pro veřejnou službu ze dne 4. dubna 2011 — Behmer v. Parlament  (Věc F-76/08)
	Usnesení Soudu pro veřejnou službu ze dne 13. února 2012 — Wagner-Leclercq v. Rada  (Věc F-24/09)
	Usnesení Soudu pro veřejnou službu ze dne 15. února 2011 — Capidis v. Komise  (Věc F-18/10)
	Usnesení Soudu pro veřejnou službu ze dne 11. března 2011 — Kaskarelis v. Komise  (Věc F-24/10)
	Usnesení Soudu pro veřejnou službu ze dne 12. května 2011 — Stratakis v. Komise  (Věc F-37/10)
	Usnesení Soudu pro veřejnou službu ze dne 10. února 2012 — Bömcke v. EIB  (Věc F-95/10)
	Usnesení Soudu pro veřejnou službu ze dne 25. července 2011 — Jaeger v. Eurofound  (Věc F-103/10)

